Synodus diecesans quoniam celebraenda, 289. & quid ibi agendum, 350. 445
Synodus provincialis. Vide Concil. Provinc.

T

Taberaria quibus vitande, 316
Tabula secunda post naustriagum potentia recte appellata, 36. 115
Tempora quibus nuptiae prohibentur, 251.
286
Tentatio non est supra id, quod possumus, 251
Tessanum vetus, & novum quor libos coniunx, 6. & seq.
Tessanorum executores sunt Episcopi, 193. & eorum relata pie perfolvenda, 370
Tessanorum voluntas conservanda, 434. & quando & quomodo commutanda, 191. & quomodo implenda, 423
Tessionales litterae, 148. 215. 232
Tessimonia Ecclesie Catholicae, 9
Tessum, qui inter se contractui matrimonii sine Parocho, pena, 253
Telles contra Episcopum quales, 99
Tessum numerus in matrimonio, 252
Timore salutem operari debemus, 35
Tessularum Episcoporum licentia correcta, 120
Tonitura prima quibus non conferatur, 215. & qui eius privilegio gaudeant, 216
Tori separatio ab multis causis fit, 250
Traditio Apostolorum, 6.33. 113. 173
Translatio simplicium beneficiorum, 164
Transubstantiationis, 88.91
Tribulationum patientia est loco satisfacionis, 112. 113
Tridentinum Concilium. Vide Concilium.
Turnorum lura prohibentur, 337

V

Vaganus non facile ad matrimonium recipiendi, 283
Vago Sacerdoti Missas celebrare non licet, 176. 237
Venationes a quibus fugienda, 316
Vendere quando Clericis non licet, 149
Veneratio Eucharistie, 88
Vetus Clericorum, 216. 216
Vicaria quomodo & quando tollenda, 451
Vicaria quando, & qui in beneficiis depundit, 44. 69. 165. 149
Vicarius Episcopi Doctor vel Litanius eligi debet, 341. ejus officium in collatione beneficiorum, 292
Violatorum salviconductus penæ, 136. 143

X

Illi IV. Conflit.

INDEX

INDEX

RERUM PRÆCIPUARUM

& magis Notabilium in hoc toto Declarationum & Remissionum Opere contentarum, clarissimus & fidelissimus.

A

ABBAS Ecclesie nullo Episcopo subiecta potest dare licentiam alii Sacerdoti, ut afflatis suorum matrimonio, 265. ^w
Abbas ex privilegio Sacr. Confirmitate potest, 31.
Abbas Regularis habens ius baculi defendi & mitte, si beneficiis est, potest tonitram & minores Ordines suis Regularibus conferre, 227. non item secularibus, *ibid.* potest eadem praefare alios Regularibus habentibus speciales dimissiones, *ibid.* potest minores ordines dare inferioribus Episcopi accedente consensu expresso Episcopi & litteris dimissoriis, *ibid.*
Abbes, & alii Prelati habentes propriam Diocesem & in ea jurisdictionem quasi Episcopalem, an possint dispensari in irregularitatibus, in quibus possunt Episcopi? 302. ^a
Abbes habentes jurisdictionem quasi Episcopalem dispensari in irregularitatibus & suspensusibus provenientibus ex delicto occulto, nisi sint ad Forum contentum deducti, & nisi ex homicidio voluntario proveniant, 327. a possunt dare licentiam audiendi Confessiones, 236. ^b
Abbes Regulares possunt sibi subditas Ecclesiastis Parochiales visitare, 310. ^c
Abbes confirmit, nec minores Ordines his conferant, qui sibi subjecti non sunt, 227. ^d
Abbatia conventu & cura animarum carens non obliga Abbatem ad residendum, 44. ^e
Abbatia, quam etiam debet habere? 389. ^f
Abbe non dicunt, qui statim est reveritus, 213. ^g
Abbe simili omnes portionarii & alii non possunt tempore vacantiarum, 320. ^h

Abesse volens tempore a jure conceesso, per tres menses, non debet dicere causam. *Si illis.* 321
Abiens ab officiis divinis propter evidenter utillem ipsi Ecclesie, ex confusione percepit distributiones quotidianas, 265. ⁱ
Abiens a loco beneficii tempore peccatis, licet fructus praecipuis, & principales percipiat, non tamen habebit quotidiana missis distributiones: nisi confundetur obtemperant sit, eas abiens ex iusta causa dari, 331. ^m
Abientes confessi senio quando distributiones recipient, *Si Senio.* 322
Abientes per annum sunt distributionibus privatis, & privati debent medietate suorum, & si perseverant abesse, privandi sunt beneficio, 322. 35. nisi abentes sint pro utilitate Ecclesie, *Si Absente.* 316. vel studiorum causa, cum licentia obtenta, que duret tantum ad quinque annos, *Si Illi qui,* 323. ^o & *Licentie.* 321. vel nisi administrant curam animalium illi Ecclesie imminentem, sineque in actu administrandi, 323. ^p
Absentibus de licentia Papæ, vel causa fluviorum, non conceduntur distributiones quotidiana, 159. ^a
Ables longe in fundatione concessione non sunt sublate, 185. ^b
Absentium portiones accrescunt presentibus & infelixibus, 157. ^c
Abolvire an possint Regulares a cibibus Episcopo referentes in vim suorum privilegiorum, 108. ^d
Abolvire possunt confessiones audientes virtus Jubilai indicati, etiam a cibibus Episcopo referentes, *ibid.*
Abolvire potest clericus etiam majori excommunicationis innotatus, interdictus, aut suspenditus sine metu irregularitatis, constitutum in mortis articulo a quibuslibet peccatis, 110. ^e

No 2 AB-

Absolviri an posse, qui Pater noster, Ave Maria, Credo, & decem precepta Decalogi addicere non curat? 299. ^z

Absolviri poterunt in articulo mortis heretici a quocunque Sacerdotio, abique alii qua Bulla, vel privilegio. 110. ^x

Accessus non concedendi, non concessi excedendi. 432

Acta in causa criminali per Cancellarium Episcopi confusa, fuit gravis exhibenda fucus si per Notarium. 97. ^z

Acta Originalia processuum prima infastia ad judicium appellationis Notarius mittere non cogatur, nisi probabilis aliquis falitacius & suspicio incidat, quia judiciale obiectum, & tunc terminata causa remittenda fuit ad ordinarium, ut in sua ordine conferuerunt. 96. ⁶

Aldhorrandi sunt & monendi Clerici, ut celebrent diebus solennibus, non sunt autem censuris Ecclesiasticis cogendi. 23. ^z

Aldhorrandus est populus, ut frequenter Misam audiat diebus festis, ex Concilio autem Tridi, non est excommunicandus id omittentes agere, etiam in causa notabilis communione. 178. ¹¹

Administratio rerum omnium ratione videat Episcopus, 190. ¹ Plura de eadem materia. Vide ibid.

Administratio priorum locorum confundens ad reddendum rationem sua administrationis licet appetet, non suspendit rexecutio, 198. ^r etiam extra visitationem, tenetur reddere ordinaris rationem sua administrationis. Vide ibid.

Adventus Domini an incipiat a media nocte, quia est initium diei prima Dominicæ adventus. 287. ⁸

Adventus & quadraginta tempore quoies in hebdomade prædictarum expediat, videte debet Episcopus, S. Per hoc. 298

Advocati Fideles Camera Apostolorum offici-jurare, distributiones quorundam in absentia luctuantur. 533. ⁴⁸²

Ædificare non possunt Monachi Monasteria sine Episcopi in cuius Diœcesi erigenda sunt, licentia prius obtinenda. 377. ^z

Aggroris etiam sua culpa, qui non potest perfaltem adesse diuinis Officiis, sicut percepit distributiones quorundam in absentia, si dum erat fatus, residebat, & diuinis Officiis interesse solitus erat. 331. ^w

Actas septem annorum sufficiat ad pensionem obtinendam. 219. ^x

Actas 14. annorum inchoatorum requirunt ad beneficia obtinenda. 219. ^x

Actas ad professionem emitendam, quae sit necessaria? 404. ^z

Actas 14. annum sufficit ad acquirendum beneficium. 216. ^z

Actas 22. annorum sufficit ad acquirendum canoniciatum. 316. ^z

Actas 25. annorum desideratur in dignitate principali Collegiate Ecclesiæ. 327. ^z

Actas 40. annorum requiritur in Episcopo. 63. ^z

Actas ordinandorum in majoribus, queruntur? 232. ^z

Actas que necessaria ad dignitates Ecclesiæiarum Collegiarum obtinendas? 327. ^z

Actate exigente suscipienda est Ordo, quem requirit beneficium obtinentum. 317. ^z

In Actate requisita ad Ordines Episcopos non potest dispensari, S. Necin. 251

Actatis defectu initiatus, Canoniciatum, & frustis perceptos perdit, S. Initiatori, & S. Obscenis. 317

Affinitas ex fornicatione quae oritur? 276. ^z

¶, &c. ex illicito concubitu non extenuatur ad tertium, vel quartum gradum, S. D. N. ibid. supervenies per illicitum concubitu non dirimit matrimonium ante contractum, sed impedit exigendis debitis, S. D. N. ibid. Proper affinitatem supervenientem discriminatur sponsalia de futuro ante facta. ibid. ^z

Alienus, donans, vel renuntians patrimonium suum, non incurrit ullam suspensionem. 154. ^z

Alienari prohibita sunt bona, ad eius titulum quis est ordinis sacro insignitus. 154. ^z

Amentibus perpetuis, non est administranda sanctissima Eucharistia. 147. ^z

Annam Episcopus quando requiri exige, S. Item Episcopa. 149

Annexa Beneficia visitat Episcopus, S. An Episcopi. 54

Annis intra quem tenetur quis conserui, computatur a Paschate usque ad Pascha. 107. ^z

Annis probationis. Vide Probacionis annis, &c.

Antiquior Episcopus impedito Metropolitano non potest convocare Consilium provinciale, S. Coepiscopos. 290

Appellans abvolendum est, si acta prima infastia de contumacia Judicis habeat non potest, S. Acta prima, & S. Causa. 97

Appellare potest carceratus ab excessu in corrigendo, S. In eadem. 311. seu ab indebita incarceratione. ibid.

Appellari potest a sententia refectionis probationis, a sententia dilatationis juramenti alteri parti per judicem facta. A sententia admissionis articulorum. A sententia absolutionis infastie. A sententia missione in possessionem. A sententia pronuntiationis executione esse revocandam. Ab incidentibus in causa suplicacionis Officialium, S. Terci supervisores, & seqq. 364

Appellati potest a sententia, per quam judex pronuntiavit aliquem non esse minorem, vel non habere restitucionem. 366. ^z

Appellatio ab Ordinario est ad Metropolitam, S. Uni ex vicinioribus. 97

Appellatio ab Ordinario ut a delegato Summi Pontificis facienda est ad Sedem Apostolicam, S. Tamquam, 122. ^z ad ministerium ad interlocutorem, quia judex declarat se competentem? 167. ^r datur ad effectum devolutum a reprobatione examinatorum, S. A reprobatione, 354. In Correctiōnē materia numquām fulpendit executionem, S. Non appellatur, 24. ^z & S. Quæ. 311

Appellaciones non recipiantur, nisi per publica documenta, quæ realiter exhibentur, prius consistente appellatione sententia diffinitiva, vel habentem vim diffinitivæ, aut a gravamine, quod per diffinitivam lenitatem reparari non possit, in causis a Jure non prohibitis per legem primam personam & intra debita tempora sunt interpositam & prosequantur. 96. ^z

Appellatio non concediūt ad interlocutorem, nisi quando gravamina illorum per illos, non potest tolli a diffinitiva, 95. ^z non datur ad effectum suspensum a decreto Episcopi, quo terriam partem frumenti in distribuenda quotidiana convertit, S. In ea, 156. ante diffinitivam non debet admitti, S. In causa. 94. in causa iniusti gravaminis, S. Nisi. 96

Appellatus post diffinitivam in causa visitationis, S. A sententia. 96

Approbatio cause ad excendum pro Monialibus Religiosis subjectis, an debet fieri per suum Generalem, vel Provincialem? 385. ^z

Approbatus ab antecessore Episcopo quo ac curam animarum exercendam, vel Sacramenta ministrandam, posset iterum per successorem examinari, & si minus idoneus reperitus fuerit, excludi debet. 121. ^z

Approbatio & electus ad beneficium Curatum est exauandus ab Ordinario, S. A bivium. 76. Secus in simplici beneficio, S. La Beneficia. ibid.

Concilio, Tridi, cum Callio. N. n. 3 Bepo-

Baptismus Calvinistarum est ratus, S. Ab hereticis. 60

de Baptismi Sacramento Doctores agentes. 60. ^z

ex Baptismo non contrahitur cognatio, inter levatum & filium levantis, S. Inter quæ. 270. Plura de ea materia. Vide ibid.

Baptizari an possunt infantes infidelium irritis parentibus? 13. ^z

Benedictio Sacerdotalis ab uno Parochio viri vel mulieris dati potest. 268. ^{qq}

Beneficiorum sacerdotiales ante Matrimonium consummari, non est peccatum mortale. 268. *ppm*
Beneficiem secundis nuptiis impetrare. Sacerdos in calo non petens, incurrit superiorem ferendam. 269. *XXX*
Beneficiorum imparitatem licet concessore possint Archiepiscopi, Episcopi, & jurisdictionem quasi Episcopalem habentes in suis Dioecesis, 268. *ppm* omittente quale sit peccatum? *Ibid.* in quo tempore faciend? 287. *¶* *C.*
Beneficium an posse obtinere filius illegitimus in Ecclesia, in qua ejus pater habuit solam fidem in choro, ratione dignitatis, quam in alia Ecclesia obtinebat? 450. *¶*
Beneficium, aut Parochia unita Monasterio excepto etiam aliena Dioecesis, visitatur ab Episc. loci. 71. *v*
Beneficium Avi an possit obtinere Neptes legitimi ex filio illegitimo? 452. *¶*
Beneficium curiam obtinens sufficit quod sit constitutus in minoribus Ordinibus. 230. *x*
Beneficium filii potest obtinere pater. 450. *¶*
Beneficium habens confitutus tantum in minoribus Ordinibus, et transi non defrat habitat, & tonsuram clericalem, gaudet priuilegio. 220. *¶*
Beneficium non prohibetur obtinere clericus in Ecclesia, in qua ejus pater numquam fuit intulatus ad aliquod beneficium institutum, licet pro Capellano inferiret in eadem Ecclesia. 450. *¶*
Beneficium obtinens unum illud dimittere possit, acceperando aliud beneficium incompatible, five incompatible contra voluntatem superioris primi beneficii, & Interdicatur. 237.
Beneficium patris an possit obtinere filius natus ex legitimo? Matrimonio? 450. *¶* *v*
Beneficium patris non possunt obtinere filii quam naturales, proततां ante Clericatum. *Ibid.*
Si Beneficium requirit residentiam, qui ille obtinet, compellendus est residere. Vide Residencia.
Beneficium secundum ab Episcopo dari potest, *S. Liceat*, 344. Non potest autem dari territum, *S. Episcopus*. *Ibid.*
Beneficium item alienans non recuperatur amplius idem, *S. Beneficium*. 150
Beneficium simplex habens, si sufficiens est ad commodam sustentationem, & aliud consequatur, est incompatible cum primo, & obtinens peccat mortaliter. 348. *¶*

Beneficium simplex obtinens non tenetur in eo residere, *S. Personam*, 44. & *S. Episcopum obtinet*. *Ibid.*
Beneficium simplex sufficit obtinere aliquem in aliena Dioecesi, *S. An sufficiat*, 225
Beneficium simplex requirit annum 14. incipit, licet non completam, *S. Nullius*. 216
Beneficium sufficiens quod dicatur? 154. *x*
Qui beneficium triennio pacifice possedit, non tenetur decere de titulo, *S. Qui*.
Beneficium unitum non potest permutari. 152.
Beneficium unitus dioecesis, *S. Beneficium*. 128
Beneficium & laicorum requirent in familiis eius Episcoporum, ut possint ab eis ordinari, tam ad maiores, quam ad minores Ordines, *S. & Beneficium*. 225
Beneficium collationem tantum obtinens an datur, habere beneficium, ad hoc, quod fort. privilegio gaudeat. 219. *¶*
Beneficium incompatible genus certum. Vide *S. Capellenza*. 65
Beneficium in fundatione posita conditio, quod tale beneficium conferatur consanguineis, an in valida. 347. *¶*
Beneficium provident conditions. Vide *vo* *Condicio*. Quicunque vult obtinere beneficium quodcumque curatum, debet ab Ordinario examinari. *S. Accursum*, 76
Beneficium renuntiatio quando possit fieri ab ingrediente Religionem? 407. *y* *d*
Beneficium Benificii sufficiens potest quis ordinari, *S. Eum*, 150. & titulo patrimonii, *S. Pro necessitate*. 151
Beneficium aut patrimonio potest quis ordinari titulo fidelisfors, *S. Nisi* & nulo donationis, *S. Bonum beneficium*. 150
Beneficium curata debet conferri per concilium, *S. Examen*, 334. focus si Beneficium Curatum est auctoritum canoniciari, *S. Examen concursus*, *Ibid.* *S. D. N.* 335
Beneficium Curae omnia vitalia Episcopus, *S. Cura animalium*. 72
Beneficium duo commendata in perpetuum, vel unum iure tituli, & alterum commendatum in perpetuum, haberi non possunt sine iuri relaxatione. 66. *¶*
Beneficium nullius Dioecesis debet visitari a viciniis Episcopo, *S. Beneficiorum*. 310
Beneficium plura incompatible Ecclesiastica nullus habere potest. 66. & ea obtinens ex dispensatione Papae, sine causa tamen rationabili, an sit tutus in foro conscientiae? 349. *¶*
Be-

Beneficium plura residentiam non requiringant, *S. Personam* sub pecunia licet obtinere? 348. *¶* *C.*
Beneficium plura simplicia usque ad congruum sustentationem nequeunt conferri. 345
Beneficium regularitatem facultaribus conserue potest Episcopus, *S. Religiosus*. 128
Beneficium facultaria exempla visitare potest Episcopus, *S. Sole*. 320
duo Beneficium simplicia sub codice redi residentiam non possunt obtinere sine fletia Pape, *S. Plura*. 345
Beneficium unus Dioecesis, beneficium, vel pro loco alterius perpetuo non uniantur. 158. *¶*
Beneficiorum instituto quibus facienda, *S. Personis*. 63
Beneficiorum incompatibilitas. 347. *¶*
in Beneficiorum collatione pro sigillo nihil potest Ordinarius accipere, neque ejus Officiales pro dispensationibus, *S. Item declaratur*.
Beneficium Ecclesiasticis arcatis potest Casulum Sede vacante pro Vicariam ab eo electum, intra annum literas difiliatoris concedere. Est definitum per Concil. & resolut. 75. *¶*
Bigamus non potest ordinari, & an possit dilipendere in eo Episcopus. *S. Bigami*. 238
Bigamus occulus quam contraxis qui cognoscendo uxorem suam, quam ignorabat adulterium commisisse, dispensabilis est ab Episcopo. 305. *¶*
Bona, ad quorum titulum quis est facto ordine infirmus, non possunt alienari. 154. *¶*
Bona Ecclesiasticae occupantes quas penas incurvant? 300. *¶*
Bona non habent ut propria singuli religiosi, sed omnia sunt in communione possunda. *S. Nemini*, 374. Plura de hac materia vide *Io. cap. 2. de Regulari*. *S. Off. 25*
Bonorum Monasterii administratio fit, prout judicaverint expedire Superioris loci illius. *S. Administratio*. 374. *¶* *seq.*
Brachii facultatis auxilium judex secularis ne-gans, potest ad id cogi per Ecclesiasticum sub pena excommunicationis. 285. *¶*
C

Ceremoniale Episcoporum nuper editum, can tollat immemorables Ecclesiastum confutendis, *S. Pro*. 308
Cancellarius quid accipere valeat pro collegio, &c. *S. Nihil pro collatione*. 148
Cardinalium certus numerus prohibetur in celebratione Missae. Est definitum per Concil. & resolut. 180. *¶*

Canere in choro tenentur Canonici sub pecunia mortalium, si in horis silenti notabiliter negligentes. 334. *¶* *¶*
Canonici legitime obtinent Parochialem non tenetur dimittere, sed residere debet in Parochiali. *S. Non tenetur*, 346. minoris status non potest cogi, ut ordines suscipiant, *S. Canonizatum*. 317
Canonicus sacram scripturam, vel jus Canonum docens, præbenda fructus percipit, *S. De Castro*, 22. tribus mensibus absente volens, non tenetur petere licentiam ab Episcopo, *S. Congregatio*, 320. visitans Ecclesiam, iusta, vel redditus sua præbendae, per peregrinationes quotidianas. 333. *¶* *¶*
Canonicer habens, si est complete status, & ordinem requisitus non suscepit, caret vocem in Capitulo, *S. Prov. 1. s. 1. 318*
Canonici aliqui debent adesse Episcopo ordinis conferenti, *S. Episcopos*, 320. condendi sunt ad perficitorum canendum Missam illis diebus, quibus ex instituto, & legitima confutudine illius Ecclesie debet, 334. *¶* *¶* debent locare domos canonicales canonici, non autem laici, *S. Qui fuerint*, 324. Episcopum in visitatione coenantur quonodo fructus percipiant, *S. Congregatio*. 323
Canonici & beneficiati omnes tradere debent authenticam copiam omnium bonorum pertinentium ad sua beneficia, *S. Interca.* 326
Canonici exempli ratione sua exemptionis non excusat a Fidel professione in minoribus Episcopi facienda, 327. *¶* *¶* inter vienientes parochialibus, debent percipere fructus suorum Canonicatum, exceptis iis, que soli servientibus in choro distribuuntur, *S. Inferuenti*, 317. in suo ingressu cavacant aliquid solvere, *S. Ut in electione*. 337. neque perdunt fructus triennales, *S. Si uero admissus*, *Ibid.* *¶* sequuntur ab Episcopo, vel eum coenantur ad limina Appostolorum lucantur distributiones, *S. Frumentum*, 322. non debent dare dulciora, *S. Solationes*, 338. qui Canonici non tenentur ad residentiam, *S. Ac Collegiatis*. 319
Canonici non tenentur contribuere Seminario de distributionibus quotidianis, si contribuum ex fructibus sua præbende, *S. Undicim*, 248. non tenentur omnes esse Sacerdotes, *S. Episcopos*, 318. ordines debitos post monitionem si non receperint, ab Ordinario puniantur, *S. Episcopos*, 120. personaliter canant missas, ad quas tenentur certis diebus ex institutione

568 Index Declarationum & Remissionum.

Ecclesiæ fuzæ, 434. in quando debent accelerare suum Episcopum, & quomodo. **S. Aut alia**, 325. quomodo per mediaria possum Ecclesiæ levitatem, **S. Congregatio**, 20. 185.

Canonici Regulares curam animarum gerentes, si delictum commiserint, an possit ab Episcopo puniri, **S. An Canonici**, 78. non excusatur a penitentia Fidei, in manibus Episcopi facta. 327. *

Canonici singulis annis debent residere per novem menses, **S. Quodam**, 325, qui **Canonici** teneantur ad residentiam, **S. Eos qui**, 320.

Canonici teneantur canere in choro sub pecto mortali, si in hoc essent notabiliter negligentes, 334. non teneant omnipotens horis tam nocturnas quam diurnas interesse, si volunt recipere omnes distributiones, &c. **S. Qui facit**, 325. ut faciant officium per substitutos non concedit, **S. Si faciat**. 324.

Canoniconic absentia, vide in vocab. **Absentes & Absente**.

Canonici non suffragant statuum, cœptur, ut possint interfervi per substitutos, vel alternatim unus pro alio. 324. **ppus**

Canonici duo incompatibilis sunt. 66. 8. 34. *

Canonici suis potest Episcopus ob legitemm causam dare licentiam, ut possint absente per quartas menses. 21. *

ad **Canonicos** in Collegiis obtinendis sufficiunt etiam hodie 14. anni, **S. Aut**, 217 quando **Canonicos** sunt dignatae pares, residendum est in eo, in quo pluribus potest interfervi, **S. Congregatio**, 321. Plura de eadem materia, vide toto cap. 11. **Sessi**, 24.

Canoniconic Ordinum qualitas annexenda est, non autem personæ, seu **Canonici**, **S. Quibus**. 318.

Cantoris officio singi an possit filius in Ecclesia, ubi patet habet beneficium. 451. *

Capella habentes redditus Ecclesiasticos, existentes etiam intra Ecclesiæ Regularium, teneantur contribuere Seminario. 247. *

Capella non facile sunt ab Ordinario profanande. **S. In profani**. 164.

Capellianum obtinente non potest Episcopus compellere, ut ipsorum celebret, licet in ejus fundatione disponatur, quod Capellani celebrant, quia illis oneribus nullatum recte per substitutos satist. 334. *

Capellianum fundationibus nihil est derogatum. **S. Intelligantur**. 131.

quidam Capellanus non tenetur esse presbiter, **S. Aut Capellian**. 130.

Capellani a Parochio propriatoris instituti, an possint alteri Sacerdoti licentiam dare absconde Mass. 160. *

Capellani coadjutori Parochialium Rectorum tenentur residere, **S. Et alii**, 208.

Capellani & **Canonici** obridentes dignates, sunt compellendæ ad residentiam, nec sufficit, quod velint carere servit pars fructuum, **S. Teriam**, & **S. Congregatio**, 156. Item **S. Licias**. 158.

Capellani Rectorum parochialium instituti auctoritate Apostolica tenentur ad personalem residentiam, ut Rectores ipsi. 213. *

Capellorum quoddam genus tenetur ad residendum, **S. Aut Capellane**. 324.

Cap. Cum ad monasteriorum, in fine de flava Mon. intellectus. 375. *

Cap. fin. Qui Clerici, vel Monachis, intellectus, 376. * ut comprehendant examinatos promotos a prædictoribus. 357.

Capitulum dat diuiniorum, Episcopo existentia heretico, **S. Obstatum**. 74.

Capitulum nequit distributiones remittere Ecclesia non servient, **S. Congregatio**, 19. 317. non potest concedere, ut abiles luctent distributiones quoquidam, potest ramen illa, que jam acceverant, intercessione remittere, **S. Congregatio**. 318.

Capitulum sede vacante non potest intra annum ordinandi licentiam, etiam ad primam tonsuram, concedere aliqui, **S. Infra**. 74.

Capitulum sede vacante nequit supprimere quodcumque beneficium, & sibi unire, **S. Licias**. 360.

Capitulo sede vacante uetus tantum Vicarius est eligendus, **S. Congregatio**. 342.

illegitimus ex Doc. in Capitulo, ibid. qui ad libitum amoveri potest, ibid. quantum sit de necessitate, ut de gremio Capituli eligatur. 361.

Capitulo sede vacante non competitum comoda ex jurisdictione & sigillo, alias obvenientia. 362.

Capitulum sede vacante an possit praestare auctoritate unioni? 162. * per Vicarium ab eo electum intra annum literas diuiniorum concedere potest archidiaconus beneficii, 73. * potest dare licentiam alteri Sacerdoti, ut affilar Matrimonio contrahendo, 266. * potest dispensare in irregularibus, quibus potest Episcopus, 303. * potest eligere Vicarium, & creare, **S. Non impedientur**. 228.

Capitulum, superlitis adhuc Episcopo, ex pres.

Index Declarationum & Remissionum.

569

prescriptione, vel privilegio militandi jus habet, & **Vigilantes**. 229.

Capitula Cathedralium Ecclesiæ specialiter inventari ad Concilium provinciale, cuius decreta tenentur observare, **S. Commodans**. 290.

Capitula exempla consonio se decet ilius Concilii, cui interfici corrum Episcopos. **S. Nullis**. 52.

Capitula sede vacante non debent das litteras dimissorias ordinari voleantibus, **S. Congregatio**. 152.

Capitula videntur ab Episcopo personaliter, **S. Capitula**, 52. & **S. A suis**. 53.

Capitulares Cathedralium suo Episcopo sunt subiecti. 55. *

Captura affectus damnatio irreparabile, ideo a leuis interlocutoria, ut quis in carcere coniugio, potest appellari. 367. *

Carcere iustitia, & abique legitima causa etiam secundum quacunque confunditur in contraria, licet percipit distributiones quoniam. 332. *

Cardinales debent contribuire Seminario de fructibus beneficiorum, que habent in Diocesi ubi ei Seminarium. 267. *

Cardinales non conferant Ecclesiæ profitatas in aliena Diocesi, **S. Pontificia**, 55. quomodo in Ecclesiæ suis possint habere Episcopos pro suffraganis, **S. Episcopos**. 120.

Catechismus seu cognitio quadam spiritualis, nata ex Catechizacione baptismati, confeatur lubitus. 273. *

Cathedra Ecclesiæ penitentiarum. Vide Penitentia.

Causa a residencia non excusat, **S. Ardentie**. 209.

Causa beneficiale extra Sedem Apoll. in prima instanza coram Ordinariis locorum intra biennium a die motu litis, terminari debet, **S. Case**. 364.

Causa criminales minores que definiri possunt in Concilio provinciali, **S. in Concilio**. 300.

Causa excusat a residencia, **S. Parchos**. 210.

Causa matrimoniales spectant ad Episcopos non ad Decanos, vel alios inferiores. 368. *

Causa omnes ad forum Ecclesiasticum pertinentes cui committantur, **S. Case**. 300.

Causa, qua hodie in praxi verantur in Romana curia, pro quibus dispensationes ad contrahenda matrimonio conceduntur, quales sint? 280. * **S. Eccl**.

Causas civiles Episcoporum cognoscere potest Metropolitanus, **S. Nisi**. 300.

Causa criminum non possunt numeri Apostolici committere nisi adjutoribus, **S. Metropolitano**. 97.

Clerici facultates excepti ab Episcopo an possint extra vocationem corrigit & puniri, **S. Congregatio**. 122.

Clericis beneficii, vel servitii in Ecclesiæ receptio post delictum communis, nihil profici alimento ad effectum exemptionis a Jure facultari. 220. *

Clericatus, & tonsura cognitione apud quem judicem sit habenda? **Ibid.** *

Coadjutores deputandi illiteratis. **Coad**.

Cause graves que sunt 301. & legitime absentiæ que sunt? 212.

Celebrare antehorari, & post horam ab Ecclesia fluantur quibus religioso concilium fieri 180. Quo in loco possint Sacerdoti, Religiosi? 179. * quo tempore? 180. *

Celebrandi privatis in dormib. que facit non sunt, Episcopus dare non potest licentiam Sacerdotibus. 180. *

Census an possint Moniales mutu & confessu superiorum retinere? 375. *

Censure quatenus relaxant dubios in folium obligatis, **S. Quod si**. 222.

Circumstantia que confundunt? 307. *

Claustra Monialium, **S. Claustram**. 379.

Clericus ab alieno Episcopo sine dimissori ordinatus, si ministrat, si irregularis, **S. Seclusus**, 223. certe Ecclesia non adstrictus non potest invitari reueneri, **S. Qui illi**, 237. concubinarius. Vide Concubinarius Clericis, &c. serens veltum & tonsuram, si fit deprehensus cum amnis, non ideo privatus est privilegio fori, **S. Clericus**, 217. gaudente volens privilegio fori, debet collative utrumque ferre, veltum vid. & tonsuram, **S. Idem erit**, 218. in minoribus constitutis, si habent sui ordinis non gestet, caset privilegio fori, **S. Aut clericatus**, 217. pauper sine titulo non promovendus ad Ordines, **S. Ne quis**, 150. & **S. Ad insufficiens**, 151. promovetur si habet beneficium sufficientem aut Patrimonium, aut Sponsorem, **S. Patrimonium**, **Ibid.** & **S. Ne quis**, 150. & **S. Nisi**, **Ibid.** facultas si non recuperatur idemcum, suspendenda est probanda, **S. Quando**, 21. sedditus, non obstante velt., & tonsur., caset privilegio suo, **S. De jure**. 217.

Clerici illi qui possint obtingere beneficium parvist. Vide Beneficium Parvum, &c.

Clerici omnes Diocesani, quantumvis excepti, si beneficia, etiam simplicia in Diocesi obtinent, vel officium in Ecclesiæ, compellos possunt ab Episcopis, ut accedant ad processiones. 405. *

Coadjutores rectorum Parochialium instituti
autoritate Apostolica tenentur ad perfec-
tum residuum, ut Rectores ipsi. 213. ^y
Coadjutoria cum futura successione, an
inducat incompatibilitatem cum alio benefi-
cio? 347. ^d
Cogens mulierem monasterium ingredi an ex-
communicetur ingressu non sequitur? 411. ^y
Cogenes feminam ad Monasterii ingressum,
non ut profiteatur, nec ut habitum sumat,
sed ut seculari retento, ibi educetur, do-
nare tamen apta matrimonio sit, quas penas
incurrit. 270. ^b
Cogenes mulieres ad religionem, vel sine ju-
sta causa impedita volentes, quas pena mul-
temur? 270. ^b
Cognitio spiritualis a viro contrafacta, ex quod
aliquem tenerunt in Baptismo, vel confirma-
tione, non transfunditur ad Uxorem, nec
e contra, 271. ^a an contrahatur a suscipien-
te in Baptismo non solemniter? 272. ^x inter ful-
scepsum de Baptismate, & filium filiale
suscipientis hodie sublatu est, §. Inter. 270.
nec contrahitur, si quis tantum interfuit
solemnitati baptismatis, §. Quis 271. ex con-
firmatione ora inter quas contrahatur,
ibid., spiritualis non constitutus inter ipsos
met patrinos. 272. ^y
pro Collatione nihil accipere debet Ordina-
rius, §. Item declaratur. 148
Collector generalis Camerae Apostolice ius offici-
cium durante luctuosa distributiones quoti-
dianas. 333. ⁸⁸⁸
Collegia instituta pro sustentatione studen-
tium, pauperum vel egenorum, sunt loca-
pia, & gaudenti privilegio Ecclesie con-
cessi. 195. ^y
Collegiate non debent uniri Cathedralibus
nisi ex auctoritate Papae, §. San Canonizatus.
336
Collegiate nullius Diocesis ab Episcopo de-
bent visitari, §. Beneficiorum. 310
Collegiat nullius Diocesis visitari debent a
viciniori Episcopo. 310. ^y
Collegiate Ecclesiæ dignitas principalis requi-
rit aratem 25. amorum. 327. ^y
Collegiate Ecclesiæ dignitates quam attaret
debet habere? 326. ^y
Coniurantes Episcopum non amittunt di-
stributiones quotidianas, §. Episcopo. 324
Commanda ad sex menses olim in Parochiis,
ad ordinariis fieri solita, nunc verita, §.
Commanda. 66
Commendatarii quando dimissoriales conce-
dere possint, §. Item. 223
Commendatarii Gallie indistincte tenentur
promoveti, §. Ceterum. 49

Commendatarii quando non carente resi-
de, §. Commendatarii. 49
A quo vivitatur, §. Discubatur. 270. ^y
Commendatarius obvincente Clerico, qui ejus
est Ordinarius, §. Congregatio. 237. im-
perande etiam ab exemplis fuditis, modo
sua in Dicenti, §. Etiam. 270. ^y
Comuniorum ultimorum voluntarum quo-
modo & quando facienda. 191. ^x 424.
Comparates in Baptismo qui? 273. ^w &c.
Compostellana Ecclesia statutum, quod qui
infricerit ei per 40. annos, habeatur pro ju-
bilato, an sit validum? 190. ^x 333. ^{uu}
De Conceptione B. Mariae ex alterutra parte
nei disperire, nec scribere licet, alteram
partem dannando, §. Declarat. 13
Concepcion beatissima Virginis immunita a pec-
cato originali. 13. ^e
Concilium generale abesse auctoritate Sum-
mi Pontificis celebrari non potest. 1. ^e
Concilium provinciale celebratur, ubi vult
Archiepiscopus, §. Synodus. 290
Concilium provinciale, & Synodus Diocesana
quo modo, & tempore celebrari possint
292. ^x &c.
Concilii interpretatio in scholis docendo non
prohibetur. 41.
Concilii omnis decreta continent decretum
irritans. Est refolut. 2. ^x
Concilii provincialis decreta tenentur obser-
vare Episcopi exempli, si ipsi ad illos Con-
cilium venerant, vel coronam Anteclericorum,
§. Idem, 291. ^x & §. Semel. 270. ^y
Concilii Tridentini publicatio, observatio, &
executio praefatis a Rego Philippo II. & correccoriis, ut ad fidem impor-
tantiam favorum & auxilium. 419.
Concilio generali an omnes fideles interesse
possint? 4. ^y
Concilio generali interessentes tangunt
Theologici, vel Canonizati, nomine sibi Capi-
tuli ab eo missi, luctuant distributiones
quotidianas. 333. ⁸⁸⁸ 11
Concilia generalia legitime congregata in si-
dei & morum definitione errare non pos-
sunt. 4. ^y
Concionatores in Cathedrali Episcopis pro-
prietate sumptibus intertereant, §. Teneantur,
27. Plura de eadem materia vide toto cap.
sef. 5. de Reform.
Concordis excetta scientia confirmatis non
derogatur per Concil. Tridentinum, §. Con-
cordia. 49
Concubinarius Clericus non privatus terria
parte distributionum quotidianarum, 446.
potest repuniri penitus pecuniarum, ibid. ^y
quas penas incurrit? ibid. &c.
Con-

Concubinatum in prima admonitione po-
tek Episcopus pena pecuniaria punire .
ibid. ^y
Concubinarii monendi sunt specialiter, ante-
quam excommunicantur, §. Quod si a so-
pervivis. ibid.
Concubinaria adulterorum publica debent in
exilium mutari, & alii infuper penas multa-
ri, §. Extr. 285
Concubinatus equi fit cum diversis atque cum
una muliere, ibid. §. Quod si in ea Plura vi-
de Sef. 24. de Reform. matr. c. 8. & sef. 25.
de reform. cap. 14. ubi traditur quod non
est necesse observari solemnitatem, quando
procedit ad puniendum concubinatum
pena pecunaria. 285
Concubinatus crimen an sit mixti forti? 285.
Concubinarii penas a Concil. Trident. in-
dictis non impediunt, quo minus alia acce-
dere possint. §. Grave. 284
Concubinatus quomodo puniatur. 285.
x &c.
Concursus ad Pariochiales & de examine. Vide
late. 331. ^w &c.
Conditio dandorum dulciorum & banqueto-
rum, & juramenta ea præstante graviter a Papa puniuntur, §. Solutiones. 338
Conditio Ecclesiæ Melphientis laudatur, §.
Confusitudinem. ibid.
Conditio ut aliquid solvatur in possessione be-
neficii vel provisione est simoniacæ, §. Ut in
electione. 337. & §. Confusio, & §. Pro
admissione. 338
Confusio facta Sacerdoti non approbari ab
Episcopo est omnino invalida, §. Absolutio.
215. de Confusione. Vide. 106. ^x
Confessiones faculariorum non debent audi-
Regulari, §. Nullius. 234
Secus dicendum est si Regularis beneficium
pastorale habeat, §. Posse. ibid.
Prætres mandicantes ad Confessiones audi-
endas admitti ab Ordinario, non debent inci-
rato ab eodem Ordinario examinari, §. Ab
Episcopo. 235
Poblit ratiem examinari a Successore Oz-
diensis, §. Ab Episcopo per examen. 235
An desideratur in religiosis habentibus a Papa
licenciam Confessiones audiendi? 236. An
debet fieri ad Episcopum Confessari? ibid.
An valeat, si Episcopus canet de abfuge
judicio aut contra judicium? ibid. ^y
Confessari approbat an sufficiat peccata, si in-
juste negare? Vide 235. ^y An debeat esse in
scriptis? 23. An expire mortuo, vel amo-
to delegante. ibid. ^y
Confessari Monialium quæ subsunt Regulari-
bus non debent examinari ab Episcopis;
§. Preter. 392
Confessario extraordinario tali confitentem
Moniales si volunt, §. Qui. ibid.
Confessarium extraordinarium dat Episcopus
Monialibus coicunque Regulari superio-
ri subiectis, §. Ab Episcopo. ibid.
Confessari Nobilium debent ab Episcopo ex-
aminari, §. Subditi. 215
Confessari virtute jubilei possunt absolvere
ab omnibus causis Episcopo reservatis, §.
Excommunicationis. 108
Confessor an possit iuritum penitentem obli-
gare ad penitentiam accepitam? 112. ^y
Confites non tenentur laici, qui tantum ha-
bent venalia. Regulares ex statuto & con-
ficiendine tenentur sub veniali. 107. ^y
Confessando quoconque anni tempore, an fa-
tisficiat quis praecipo de confessando feme-
li in anno. ibid. ^y
Confidit illi particulares, qui inter hostes
solent fieri tempore belli, inter unum,
& unum, decem & decem, an sit liciti? 434. ^y
Confraternitas Monis Pietatis laudatur.
198. ^y
Confraternitatis debent ab Ordinariis seu
Episcopis vilitari, §. Confraternitatis, 193. ha-
bentes redditus Ecclesiasticos, etiam existen-
tes intra Ecclesiæ Regularium, tenentur
contribuire Seminario, 247. ^b itam existen-
tes in Ecclesiæ Regularium, porci Epis-
copos vilitare, ac illos ad reddendum com-
puta compellere, 196. ^b Laici an possint cen-
furis compelli ab Episcopo, ut accedant ad
publicas processiones. 401. ^y
Confessorio monialium ubi & quando facien-
da, §. Non ingredietur. 389
In Confessione Episcopi a loco duorum
Episcoporum, ubi coram copia haberit non
potest, possunt subrogari duo Abbes, §.
An in. 207
Confensus ad Matrimonium requisitus qui-
busnam signis sufficienter exprimi possit?
362. ^w
Conservatorio illustris familia in codem sangu-
ne alias peritura est iusta causa dispensandi
inter consanguineos, ad Matrimonio con-
trahenda. 281. ^x
Conservatorum qualiter eligere possint. Re-
gulares in omnibus Italæ civitatibus, §. El-
igibilis. 233
Conservatorium species. 124. ^y
Conservatoria litera concessa Regularibus &
Universitatis manens salva, §. Conserva-
torie. 223
Conservatoria litera in quibus vim habent?
ibid. ^y
Con-

Concubito aliquid recipiendi ab his quorum
muptis beneficiuntur, ut valcat, §. *Conver-*
satio, 28, a possit cogi conjuges ad illud
deponendum, §. *Statutus*.

Concubito etiam hodie valat, permittens ut
in eadem Ecclesia dignitas cum Canonici
retineri possit; immemorialis audiendi cau-
fas Matrimoniales per Archipresbyterum
non est sublata, §. *Causa*, 365.

Confutato quadam immemorialis non ex-
culat a residencia §. *Juxta*, 187, & §. *Eas-*
quis, 320, non excusat a residencia in Eccle-
sias Cathedralibus, vel Collegiatis insigni-
bus.

Concubito immemorialis nunquam censetur
sublata, nisi expella mentio de ea in lega-
to, vel constitutione habeatur.

Concubito non valat, qua caverunt, ut deter-
vientibus portiones, non servientis ac-
crebant, que fabricae applicati debent,

187, & nec que pro inflatione men-
sura Capitularis, cederet tam in utilita-
tem Capitularium singulorum, §. *Ubi*, 235,

acc item quia id, quod a recepto in Canoni-
cum sollevatur, converatur in prepara-
tionem molendinorum mensura Capitularis,

§. *Ei iera*, 338, neque percipiendo distribu-
tiones in absentia, 319, menses, §. *Non*, 320.

Concubito quadam excusat a residencia in
Collegiatis Ecclesiis beneficiorum obuidentes.

349

Concubito valer etiam hodie, qua infec-
tiores Episcopo cognoscere causas maritimo-
niales & criminales, §. *Cause*, 365, itea ut
Clerici recedentes a choro, dum divinitus
officium canunt, lucentur distributiones, si
id fieri contingat ob celebrandam Missam
vel Sacramentalem Confessionem, 334, in

item ut distributiones quotidiana dividan-
tur in eos, qui inuenient Officium diu in cer-
tis horis, licet non interfici omnibus, ibid,

item ut quis in absentia percipiat distribu-
tiones quotidiana, quando hujusmodi
concluendo inducta efficit scientie, vel tole-
rante Papa.

333, §§. *de Contritione*.

104, a

Controversias super precedencia in processio-
nibus & alias ortas componit Episcopus
summarie, §. *Controversias*, 399, & §.
Compone.

400

Copula tacita dispensationem obuidentes su-
per impedimento cognitionis spiritualis,
vel etiam publice honestatis ut valida

270, a obuidentes sup*l* impedimento con-
fessio*l* tari, vel affirmatis, an sit lubri-
petria?

ibid.

Custos beneficium, cum canonico obti-
nens, §. *Liqui in prefaci*.

345

Curatum obtinet sine examine, dum an-
nuntiatur dignitati ut accessoriom, §. *S.D.N.*,
355

Curatum beneficium, *Quare Beneficium*.
Curata beneficiorum unita alteri benefi-
cio transirent in ejus naturam, §. *Beneficium*.

345

Curatores animarum volentes per se concio-
nari non debent prohiberi, §. *Pte Personae*,

298

D

Danni irreparabilis casus.

367, a

Decanus ad Capitulum cumulative cum
Episcopo, & sacerdoti, sed non exclusive,
pollunt viuente personas Capitulo subje-
ctas, §. *Ab iis*.

429

Decanus resident in una Ecclesia non perdit
fructus Canonici, quem obtineat in alia
Ecclesia exceptis distributionibus, §. *Ref-
dens*.

324

Decani & Archidiaconi Regulares debent
suos subditos visitare, §. *Non Decani*, 365

item Decani exempti, §. *Hoc. Decresem*.

ibid.

de Decauitatu solutione.

443, a

Decimas quartus Mendicantes solvere de-
beant, §. *ibid*, olim non solventes, nec ho-
do solvunt.

ibid.

Decretrum de ejendis mulieribus non intel-
ligitur de viris, §. *Decresem*.

285

Deductiones fructuum ratione possessionis aut
provisionis, non sunt tolerande, §. *Dedu-*
ctiones.

338

Delegata auctoritas Episcopis a Contra tributa
non aufer jus illorum ad quos alias per
appellationem causa devolvetur, §. *Ques-*

95

re.

Delicia clericorum, quomodo punienda.

445

Denuntiationes banorum possunt ad arbit-
rium Ordinarii omitti ante contractum
matrimonium per verba de praesenti, §. *Si*,
104.

255

Denuntiationes cum dispensatione Episcopi,
non possunt fieri diebus scribalius, 260, &
denuntiationes facienda ante Matrimonium
conluminationem, §. *Nisi Ordinarii*, &
§. *Si tot*, 255. Fieri debent tribus con-
tinuis diebus festivis, quando humumodi
dies sibi non succedunt immediate, 260,

& non sunt de officia Matrimonii, 261.

§. Omittentes fine legitima dispensatione,
peccant mortaliter, 104, & pollunt fieri in
die non festiva, quando in ea predictis infi-
gatis Doctor cum magno hominum concur-
tu, vel ell festus dies vacationis illius Eccle-
sie,

526, & sunt facienda in parochia
utriusque contrahentis.

261, a

Denuntiationes tenerat uniusquis sub culpa
mortali, impedimentum a te notum,
etiam ex occurrir sit, & illud probare
non possit.

261, a

Deputari ad curam Seminariorum sunt inanovibi-
les, §. *Cum confilio*.

241

Designati duxit a parocho contrahent cognationem spiritualium que exsurgit ex
suffectione baptizati, §. *Congregationem*.

271

Detractione tertie pars facienda est deductio
pensionibus, §. *Tertian*.

157

Detractione tertie pars que beneficia ob-
noxia, & que non, §. *Ex fructibus*, & seq.

184

Dictio, donec, est temporis limitativa & ha-
bet in se temporis revolutionem & inter-
capidem.

154, a

Dictio, nullatenus, indicat nullatenus actus
ipso jure.

ibid. v

Dignitas eligens praetermis digniori, peccat
moraliiter.

361, a

Dignitas non curata in Cathedralibus vel Col-
legiis quam statuta requirat, §. *Congre-*
gatio.

64

Dignitas principalis Collegiarum Ecclesie re-
quirit atcam 25, annum.

327

Dignitas principalis in Ecclesia Collegiata
exempta non debet necessarii conferri Do-
ctori vel Licentiario, §. *Affannandus*, 18,

& §. *Dignitatis omnes*.

319

Dignitatis non habent Praefati Mendicant-
es Regularium, §. *Conficiunt*.

98

Dignitatem obtinens competitur ad residen-
tiam, & *Liceas contra omnes*.

158

Dignitates Collegiarum Ecclesie quam statuta
debeant habere.

326, 7, a

Dignitates de jure paronatus obnoxiae sunt
tentie pars detractione, §. *Omnis di-
gnitatis*.

184

Dignitates duas obtinens resideat in digniori,
§. *Oblivios legitime*.

185

Dignitates & officia habentes quomodo excep-
tione competente praefata tenentur, §. *Com-
petentia*.

187

Dignitates in Cathedralibus & Collegiis in-
signibus conferri conventi Doctoribus &
Licentiatis, leu in Theol. leu in Jure Canoni-
co, §. *Dignitatis omnes*.

319

Diminutio literarum ad Ordines concessa a Capi-
tulo, non expirat per ingressum moderni
Episcopi, 7, non expirat morte Episcopi
concedentes, ibid. & eas Abbas dare non po-
test ulli seculari, §. *Recepit*.

228

Plata de eadem materia. Vnde ibid, primam
confutam dare potest Capitulum sede ya-

cante, §. *Ordinandi*, 7, ad quosvis Ordini-
sare date nequit Capitulatum anno, quo Ordin-
is dat vacat, §. *Non licet*, 73. Neque Pre-
positus, §. *Preposito*, 74, concedere pos-
sunt etiam Regularis superioris fuit subdi-
scit idem Regularibus ad Episcopum ta-
men Diocesanum, & quid eo calu fervan-
dum, §. *Idem*, 222, ita dare qui nullum fuit
Diocesis, ad quem pertinet, §. *Ad Epis-
copum spes*.

319

Dimissoris literas non potest concedere Ca-
pitulus, fede vacante, intra annum.

74, *

pro Dimissoris obtinendis potest Orator adi-
re etiam eum Episcopum, in cuius Diocesi
beneficium obtinet, §. *Congregatio*.

227

Dispensatio in gradibus prohibitis, 259, a
&c.

Dispensatio in irregularitate non conceditur
illi, qui homicida fuit ex industria.

125

Dispensatio tacita copula, quate *Copula ta-*
cita, &c.

Dispensatus ad beneficia quomodo non possit
obtinere plura, §. *Dummodes*.

345

Dispensationes a summo Pont. concessae ex-
aminentur ab Ordinariis pertinentibus dispensa-
tibus, §. *Dispensationes*, & §. *Commissarii*.

190, in gradibus prohibitis, quod mat-
rimonium modo ex minoribus, modo ex
gravibus tantum causis fieri debent, 277,

& seq. per multos §§.

Dispensationum causa in consanguinitate &
affinitate gradibus.

280, a

Dispensare quomodo potest Episcopum cum
Clerico super irregularitate, §. *Item*, 301.

Dispensare non potest Episcopum in irregulari-
tibus provenientibus ex homicidio voluntaria-
rio occulto aut maneficio, neque ad ordi-
nes minores, neque ad similes beneficia.

Potest tamen dispensare in irregularitatibus
provenientibus ex homicidio casuali
voluntario aut Ordines minores, & bene-
ficia similes obtinendus. Ad factos
etiam Ordines dispensare, si homicidium
sit occultum.

125

Dispensationes absentium quorundam sunt ap-
plicanda fabricae, vel ali ciupiam pio loco,

§. *Compens*, & §. *Compensatio*.

187

Distributiones a foliis interessibus sunt reci-
piente, §. *Non possunt*.

323

Distributiones quotidiana non conceduntur
absentibus, §. *Non possunt*.

321, a, &c.

Distributiones quotidiana tantum habens,
non tenetur de illis contribuire Semina-
rio.

248, a

Distri-

574 Index Declarationum & Remissionum.

- Distributiones recipit Lector pro horis quibus legit, §. Non debentur. 23
 Distributiones recipient quidam curam amarum agentes, §. Recipient, 323, & §. His carant. 324
 Distributiones remittere Capitulum non potest, nec Episcopus, §. Non licet. 323
 Distributiones fumantur ex tercia parte prebendarum, §. Archiepiscopus. 185
 Distributionum ex tercia parte fructum alij signatio quomodo facienda, §. Eadem. 157
 Distributionem est differentia, §. In quibus. 156
 Distributionum faciendarum certa ratio datur, §. Non valens. 223
 Distributionum quotidianarum partem tertiam non amittit Clericus concupinatus, §. Pana. 446
 Distributione non privat quicquam omisso professionis fidei, §. Primitus. 317
 in Distributiones conferri nequit tertia pars reddituum beneficii simplicis, §. Congregatio. 317
 Divitiarum conservatio in eadem cognitione, ne causa doris diffringatur ad aliam cognitionis familiam, quando illa amplificata sunt, et iusta causa concedendi dispensationem ad Matrimonia contrahenda. 281. t
 Doctor creari quicunque volerit, tenetur facere fides proficiens, alias irritus est Doctoratus, §. Episcopus, & §. Iuris. 418
 Doctor in facie Theologiae, vel jure Canonico, aut alias persona graduata, aut literata, si non habeat patrionum, an possit ordinari ad titulum literatum? 353. Non excusat ab examine, quando petit fisi providet, si aliqua Ecclesia parochiali, 77. & 359. p
 Doctrinam Christianam cogere pueros addicere non potest Ordinarius multo & posse, etiam in casu notabilis negligit, 299. p
 Donatio facta in ingressu Religionis non vallet, §. Si Novimus. 407
 Donatio feni renuntiario facienda est intra duos menses ultimum ante professionis emisionem, §. Intra duos, 406. facta ab existente adhuc in faculo, & praetextu, & intuitu ingens Religionis an validia sit, 407. facta ante religionis ingressum est validia, §. Quod si. 406
 Donec, dijio. Quare Diolia. Donec.
 Dos promissa pro moniali profesa, sed defuncta dari debet Monasterio, §. Ne has oecafne. 406
 Dotari debent raptæ a raptoribus. 282. 3

Duelum non est licitum pro honoris defensione. 454. 9
 Duellum prohibetur, & punitus, etiam si fuerit commissum in loco privato, & non tua, nisi patrini vel focia di ad vocari, ac sine provocati iis literis & chartellis, 454. 9. lolemister committentes, locum dantes, consulent, patrini, &c. excommunicati sunt. 453. & 169.
 Duello morientes sepultura privantur. 454. 9
 Duellorum usus prohibitus. 453. & 169
 Duliora in professione canoniciatis dari non debent, §. Solutions. 336

E

- Ecclesia diruta, in quos usus convertenda arbitrio Episcopi, §. An antem, 164. & §. In prefatis. ibid
 Ecclesia diruta, onus Misericordie transferitur ad matrem Ecclesiam, §. Ad matrem. ibid
 Ecclesia parochialis & monasteriorum perpetuo commendari se compatiuntur, §. Qui in prefatis. 345
 Ecclesia parochialis que sit Jurisperitorum partim Ecclesiastici, partim laicorum debet per concursum conferti, & Quod si. 357
 Ecclesia collapsus reparanda. 165. 8. & 166.
 Ex Ecclesia collapsus ruinis quid agendum ex Ordinarii arbitrio, §. An antem. 166
 Ecclesia Parochiales quaque sint, debent ab Ordinario vires, & Jurisdictiones. 393
 Ecclesiastica bona occupantes. Quare bona Ecclesiarum, &c.
 Ecclesias duas nullus Prelatus regere potest. 63. & 16
 Ecclesias incompatibilis tenet, alteram infra sex menses tenet dimittit, §. Infra spatiatum. 345
 Ecclesia quasunque facultates exemplas vivitare debet proximior Episcopis, §. Episcopi, & Episcopus pofet. 721. & §. Omnes animarum, ibid & §. Beneficiariis. 310
 Edicta Beneficii vacancis solus Episcopus affiguntur, §. Debet Episcopus. 355
 Editio vulgata Bibliorum. 18. 2
 Educationis causa ut pueri possint recipi in Monasterio Monialium, quæ conditiones requirantur. 386.
 Eleitus ab Ecclesiasticis personis ad aliquod beneficium, non debet infirmi, anergam cum examinaverit Ordinarius, vel judicavit dignum, §. Infruuntur. 76
 Electio Abbatissae facta per vota non sententia non valet, §. Electio. 382

Index Declarationum & Remissionum. 575

- Electio administrantium bona Monasterii sit a Superioribus ejusdem, §. Administratio. 374
 Electio Magistrorum Theologiae Episcopo convenit, §. Eligendum 22, per schedules que nulla sit, §. In electione Superiorum. 388
 Eligere an possint titulares, §. Aut. ibid
 Eligere qui potest Episcopus ex inhabilibus inhabilem, §. Congregatio. 355
 Eleemosynarum parvi Quatuor prohibentur, §. Provo. 167. Quare Quatuor Eleemosynarum, &c.
 Eleemosynas perennibus forma dari solita a Summo Pontifice que sit, §. Nec ad Officium. ibid
 Episcopus abolvere potest ab omnibus occultis, præterquam ab heresi & aliis in Bulla Pii comprehensionis, §. Congregatio. 355
 Ecclesia diruta, onus Misericordie transferatur ad matrem Ecclesiam de licencia Ordinarii, §. Congregatio. 54
 Episcopus aliquando non potest declinare jurisdictionem Metropolitanam, §. Tanguam, 122. an possit concedere licentiam alterandi lancifissum Eucharistia Sacramentum in Ecclesiis non Parochiali pro adoratione populi, 89. & an possit dare licentiam, ut Sacerdos private in dominibus celebre, 179. & an possit dispensare si delictum deducitur sit ad forum contentiosum, non tamen probatum, quia reus sibi absolutor, vel iam judicio finito punitus est 304. & an possit in homicidio voluntario justi dispensare? ibid, & an possit unire beneficia etiam post devolutio- nem. 162. 9
 Episcopus an possit exercere dispensandi potest in irregularitatibus, & suspensib[us] erga subditos extra suam Diocesis? 704. & compellere beneficiorum ad residuum, §. Tam, §. Congregatio. 157. & §. Arbitrio. 186. contra Concilium non dispensat expelle vel tacere, nisi in casu magna necessitatis, 2. & convocat Capitulum ad libitum modo, &c. §. Statuere. 423
 Episcopus curat, ut Monasteria Monialia intra urbem monia transferantur, §. Extra monia, 383. dat Confessarium extraedictum Monialibus, §. Ex facultate, & §. Ad Episcopum. 392. debet cogere Curatum restituere studiis perceptos tempore biennio, quo non reficit, §. Aut pauperibus, 207. debet esse quadrangularius, 63. & etiam solus agit summarie contra Concupiscentios Capitulares, §. Ex intonacione. 428
 Episcopus, & Vicarius habent facultatem faciendo actus voluntarie jurisdictionis, ac dimissoribus concedendi extra territorium. 56. &
 Episcopus examen fieri curat pro concilio in beneficiis curatis, §. Debet Episcopus, 355. executione dispensationes denegate potest, donec raptor realiter & congrue raptam donat, §. An ordinarius, 276. extra suam diocesem suum manus non exerceat, 56. & familiares & consanguineos non admittat ad Ecclesiastis parochiales resigatam, §. Episcopus, 355. habet votum decisum in calo, §. Accedit, ibid, hodie nequit etiam contentitibus patronis derogare qualitatibus in beneficii fundatione appositis, §. Quadragesima, 424. in aliena Diocesi de licencia Ordinarii pontificalia exercens, potest Clericis alienarum Diocesium, si suas litteras dimissorias habeant, Ordines contentit, §. In personas, 55. Diocesanus in loco exemplo nequit pontificalia exercere, & quando id verum, §. In loco, 120. in Synodo quomodo per se constituciones facere querat, §. Congregatio, 426. quando possit evocare Capitulum, 426. in visitatione non potest reculare tanquam suspensus, §. Episcopus, 429. & §. Fuit, 311. in visitatione speciali potest exigere juramentum, §. An Episcopus in 54. licite dispensat, ut quis obsecnere possit duo beneficia diuina sub codice testo, & querens, §. Congregatio. 65
 Episcopus Monachus an habeat bonorum seu fructuum dominium, & proprietatem, 37. & generis portare habuit fuis Religiosis, sub peccato mortali. 431. &
 Episcopus nequit erigere Coadjutorium aut novam Parochiam, §. Congregatio, 159. quid facere debet, si populus sit numerous, §. Us, ibid. non potest arctari in visitatione, ut defract Norarium Capitulum, sed potest ut quavis persona, 296. non potest derogare qualitatibus in fundatione requisitus, §. Qualitates. 424
 Episcopus non potest dispensare. Quare Dispensare non potest Episcopus, &c. non potest dispensare ut sint duo sacerdotes in Baptismo, loco viri, & milieris, §. Unus, 570. ob legimam caulan potest dare Canonici suis facultatem, ut possint abesse per quatuor menses, 213. & potest compellere Regulares, ut in officiorio Monialium Conventualium denuntiantur potu dies festos, 180. & potest date secundum beneficium unum insufficiens habent, §. Licet, 344. non potest autem dare tertium, §. Epis-

576 Index Declarationum & Remissionum.

- §. Episcopus, *ibid.* potest generaliter delegare aliqui in sua Diocesi facultatem, quam habet remittendi denuntiationes, 261. & potest reservare sibi causas plus minime, juxta maiorem, vel minorem Confessorium, quos in sua Diocesi habet, idoneitatem, capacitatem, & cruditionem. 110. §
Episcopus quando admittere possit Sacerdotes exterios ad Sacraenta administranda, 237. prohibere potest, non regulares in eorum Ecclesiis facientes facultates divinae officia celebrare permittant, nisi vixi Commendantii, §. An. *ibid.* quando interstitia remittere possit, etiam quod Regulares, 230. residens in Cathedrali licet aetate a residentia ceterorum beneficiorum cum receptione fructuum, exceptis distributionibus, §. *Dignitatis*, 319. titulatus nullus sine fui Episcopi licentia ordinata. 121. §
Episcopus vicinior non potest exercere Pontificalis in Abbatia nullius Diocesis sine Abbatis consenseru. 53
Episcopus visitans, quadam debet observare, 294. & seq. visitans una die duas Parochias, unam tantum procuracionem habet, 296. visitare debet Capitula, §. *Capitulo*, 51. visitare potest quocunque pia loca, & administratores bonorum pitorum, 193. i.e. cap. 8. & 9.
Episcopi Pontificales exercentes debent affilire dignitates, §. *Episcopo*, 324. multa debent praefare Canonicas & dignitates, *ibid.* & seq.
Episcopum solus Papa potest depondere, 301. § Episcopo exilente heretico pertinet ad Capitulum date dimissorias, §. *Dubitatum*. 74
Episcopi corrigant Regulares extra monasteria delinquentes, §. *Ex extracta*, 401. cuius ut clericis bene vivant & resident, §. *Etiam*, & §. *Compelere*, 212. debent ad vigiliac at clausuram monasteriorum, §. *Universit.* 379
Episcopi facere possunt uniones perpetuas in aliquibus beneficiis Ecclesiasticis, 162. § non habent nisi gubernium spiritualium in Monasteria, §. *Per hoc*, 302. residentes certam pro causa hereticis vel laicis Majestatis, non possunt citari ad personaliorum comparendum per quocunque judices nisi expresa, ac speciali commissione manu Pape signata, 300. & 355
Episcoporum causa criminalium a quibus sunt cognoscenda, §. *Cause*. *ibid.*
Episcoporum est audire causas omnes ad forum Ecclesiasticum pertinentes, §. *Cause*, 364.
- Episcopis consummatur visitare omnia pia loca, & executio plaurum dipositionum. 195. & seq.
Episcopis electis, & confirmatis, nondum tampon consecratis, an competat potestis diploandi in irregularitatibus eis concessa per Concilium, 302. & non possit eam facultatem diploandi delegare alteri, Plura de Episcopis, vide verbo *Seminarium*, *Absentia*, *Ordinarius*, *Canonici*, *Fistatio*, *Ordinatio*, & seq.
Equites Hierosolymitani quando ad Ordinario visitari non possunt, §. *Ubi equites*, 72
Eucaristia in Parochia servari debet in mundo & peculari loco, §. *In Ecclesiis*, 89
SS. Eucaristia non debet deferri ad infirmos sola venerationis gratia. Et reprobatur corruptela, per quam nonnulli sic ad infirmos sacram Eucaristiam adorandam praeferant, ut non eos sacramentaliter comunicarent, §. *Adorandum*. 92
Eucaristia non in chore monialium, sed exteriori levando, §. *Sanctissimum*, 322. sumitur convenienter ex Cathedrali Ecclesia ad processionem, §. *Usque in*. 88
Eucaristia Sancti Sacramenti instituto, & excellencia, 87. & seq. & *ibid.* & De reali praesentia Domini nostri Iesu Christi in factissimo Eucaristiae Sacramento, 87. & seq. De cultu, & veneratione huic factissimo Sacramento exhibenda, 89. & seq. De allevando factae Eucaristiae Sacramento, & ad infirmos defendendo, *ibid.* & seq. De preparatione quo adhibenda est, ut digne quis faciem Eucaristiam percipiat, 90. & seq. De uia admirabilis huius Sacramenti. 91. & seq.
SS. Eucaristiam sumere non licet die Resurrectionis nisi in proprio parochia, §. *Saltem*, 92. & §. *Dubitatur*, & §. *Edamali*.
Examen commissum potest delegari, *Sess.* 7. *de Reform.*
Examen in forma dignum non debet fieri per concussum, §. *Decretum*. 351
Examen necessarium est, cum sit permisatio de beneficio simplici cum curato, 77. & 359. & non est necessarium pro dignitate cui amneficit accefforio Parochialis, §. *Examen*, 354. §. *S. D. N.* 355
Examen non sit in permisatio Parochialis Ecclesiarum, nisi, &c. §. *In provisoriis*, 352. & §. *In permisitionibus*. 353
Examen novum est necessarium in proximisibus